АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2020 № 795

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 09.11.2020 № 731

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 09.11.2020 № 731 «О назначении рейтингового голосования по
общественным территориям муниципального образования городского округа
Стрежевой»:
           1.1. В пункте 1 постановления, утвержденного указанным постановлением,
изменить дату завершения голосования «21.12.2020» на «12.01.2021».

1.2.  Абзац четвертый пункта 3 постановления изложить в редакции:
« - интернет – голосование проводится на электронной площадке «Активный

житель».
1.3. Приложение 1, 2, 3 пункта 4 постановления, утвержденного указанным

постановлением, изложить в редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

1.4. В пункте 5 постановления, утвержденного указанным постановлением,
исключить из перечня общественных территорий городского округа Стрежевой для
рейтингового голосования:

«- общественная территория 3-го микрорайона;
- общественная территория 9-го микрорайона».

           2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа

                                     В.М. Харахорин

                                                                                            Приложение 1

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 07.12.2020 № 795

Форма

итогового протокола территориальной счетной комиссии о результатах голосования
по общественным территориям муниципального образования городского округа

Стрежевой

Голосование по выбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном
порядке благоустройству в 2022 году в соответствии с  муниципальной программой

«Формирование современной городской среды городского округа Стрежевой на 2020-
2024 годы»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

территориальной счетной комиссии
о результатах голосования

«___» _________ 20__ года

Территориальная счетная комиссия № ____________

1. Число граждан, внесенных в список
голосования на момент окончания
голосования

цифрами прописью

2. Число бюллетеней, выданных
территориальной счетной комиссией
гражданам в день голосования

цифрами прописью

3. Число погашенных бюллетеней

цифрами прописью

4. Число заполненных бюллетеней,
полученных членами территориальной
счетной комиссии

цифрами прописью

5. Число недействительных
бюллетеней

цифрами прописью

6. Число действительных бюллетеней цифрами прописью

7. Наименование общественных территорий

<№ строки>  Наименование общественной территории  <Количество голосов>
(цифрами/прописью)
<№ строки>  Наименование проекта благоустройства  <Количество голосов>
(цифрами/прописью)
<№ строки>  Наименование общественной территории  <Количество голосов>
(цифрами/прописью)
<№ строки>  Наименование общественной территории  <Количество голосов>
(цифрами/прописью)

<№ строки>  Наименование общественной территории  <Количество голосов>
(цифрами/прописью)
<№ строки>  Наименование общественной территории  <Количество голосов>
(цифрами/прописью)
<№ строки>  Наименование общественной территории  <Количество голосов>
(цифрами/прописью)

     Сведения о количестве поступивших в территориальную счетную комиссию в день
голосования и до окончания подсчета голосов граждан жалоб (заявлений), прилагаемых к
протоколу (цифрами).

Председатель территориальной
счетной комиссии                                   ____________  _________________
                                                                         (ФИО)               (подпись)
Секретарь территориальной
счетной комиссии                                   ____________  _________________
                                                                         (ФИО)                (подпись)

Члены территориальной счетной комиссии:

____________  _________________
____________  _________________
____________  _________________
____________  _________________
____________  _________________
____________  _________________
____________  _________________
____________  _________________
____________  _________________
____________  _________________
____________  _________________
____________  _________________
____________  _________________

Протокол подписан «__» ____ 20__ года в ____ часов ____ минут

                                                                                               Приложение 2

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 07.12.2020 № 795

Форма

итогового протокола общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий
муниципальных программ в сфере благоустройства и формирования современной

городской среды об итогах голосования по общественным территориям городского округа
Стрежевой

Голосование по выбору общественных территорий подлежащих в первоочередном
порядке благоустройству в 2022 году в соответствии с  муниципальной программой

«Формирование современной городской среды городского округа Стрежевой на 2020-
2024 годы»

«___» _________ 20__ года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий муниципальных
программ в сфере благоустройства и формирования современной городской среды

Число территориальных счетных комиссий для
проведения открытого голосования

цифрами прописью

Число территориальных счетных комиссий для
проведения дистанционного голосования

цифрами прописью

Число площадок для интернет-голосования

цифрами прописью

Число поступивших протоколов территориальных
счетных комиссий и отчетов об интернет-голосовании,
на основании которых составлен протокол
общественной комиссии по обеспечению реализации
мероприятий муниципальных программ в сфере
благоустройства и формирования современной
городской среды о результатах голосования

цифрами прописью

Число территориальных счетных участков, итоги
голосования на которых были признаны
недействительными

цифрами прописью

      После предварительной проверки правильности составления протоколов
территориальных счетных комиссий об итогах голосования и отчетов интернет-
голосования общественная комиссия по обеспечению реализации мероприятий
муниципальных программ в сфере благоустройства и формирования современной
городской среды путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах,
установила:

1. Число граждан, принявших участие в
голосовании (заполняется на основании данных
территориальных счетных комиссий и отчета по
интернет-голосованию)

цифрами прописью

2. Число граждан, принявших участие в интернет -
голосовании (наименование площадки,
заполняется на основании отчетов, полученных с
площадки)

цифрами прописью

3. Число бюллетеней, полученных
территориальными счетными комиссиями

цифрами прописью

4. Число бюллетеней, выданных территориальными
счетными комиссиями  гражданам для
голосования

цифрами прописью

5. Число погашенных бюллетеней (заполняется на
основании данных территориальных счетных
комиссий)

цифрами прописью

6. Число недействительных
бюллетеней (заполняется на основании данных
территориальных счетных комиссий)

цифрами прописью

7. Число действительных бюллетеней (заполняется
на основании данных территориальных счетных
комиссий)

цифрами прописью

8. Наименование общественных территорий

<№ строки>  Наименование общественной территории  <Количество голосов>
(цифрами/прописью)
<№ строки>  Наименование общественной территории  <Количество голосов>
(цифрами/прописью)
<№ строки>  Наименование общественной территории  <Количество голосов>
(цифрами/прописью)
<№ строки>  Наименование общественной территории  <Количество голосов>
(цифрами/прописью)
<№ строки>  Наименование общественной территории  <Количество голосов>
(цифрами/прописью)
<№ строки>  Наименование общественной территории  <Количество голосов>
(цифрами/прописью)
<№ строки>  Наименование общественной территории  <Количество голосов>
(цифрами/прописью)

     Наименование общественных территорий, получивших наибольшее число голосов
граждан, принявших участие в голосовании, по отношению к другим общественным
территориям муниципального образования городской округ Стрежевой
<№ строки>  Наименование общественной территории
<№ строки>  Наименование общественной территории
<№ строки>  Наименование общественной территории
<№ строки>  Наименование общественной территории
     Сведения о количестве поступивших в день голосования и до окончания подсчета
голосов граждан жалоб (заявлений), прилагаемых к протоколам территориальных счетных
комиссий об итогах голосования (цифрами).

Председатель общественной комиссии       ____________  _________________
                                                                               (ФИО)              (подпись)

Секретарь общественной комиссии             ____________  _________________
                                                                               (ФИО)               (подпись)
Члены общественной комиссии:
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                         ____________  _________________
                                                                        ____________  _________________
                                                                       ____________  _________________
                                                                      ____________  _________________
                                                                      ____________  _________________
                                                                      ____________  _________________
                                                                      ____________  _________________

Протокол подписан «__» ____ 20__ года в ____ часов ____ минут

Приложение 3
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 07.12.2020 № 795

Подписи двух членов территориальной
счетной комиссии

____________
____________

БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования по выбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2022 году в соответствии с  муниципальной программой «Формирование

современной городской среды городского округа Стрежевой на 2020 - 2024 годы»

«____» __________ 20    года

РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ
Поставьте любые знаки (знак) в пустых квадратах (квадрате) справа от наименования общественной территории
(общественных территорий) не более чем (_______) общественных территорий, в пользу которых  сделан выбор.

Бюллетень, в котором знаки  проставлены более чем в (______) квадратах   либо бюллетень,  в котором  знаки (знак)   не
проставлены  ни в одном из квадратов - считаются недействительными.

НАИМЕНОВАНИЕ
ОБЩЕСТВЕННОЙ

ТЕРРИТОРИИ

КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ.

НАИМЕНОВАНИЕ
ОБЩЕСТВЕННОЙ

ТЕРРИТОРИИ

КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ.

НАИМЕНОВАНИЕ
ОБЩЕСТВЕННОЙ

 ТЕРРИТОРИИ

КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ.

НАИМЕНОВАНИЕ
ОБЩЕСТВЕННОЙ

ТЕРРИТОРИИ

КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ.

НАИМЕНОВАНИЕ
ОБЩЕСТВЕННОЙ

ТЕРРИТОРИИ

КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ.

НАИМЕНОВАНИЕ
ОБЩЕСТВЕННОЙ

ТЕРРИТОРИИ

КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ.

НАИМЕНОВАНИЕ
ОБЩЕСТВЕННОЙ

ТЕРРИТОРИИ

КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ.

	Приложение 1
	Форма
	ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
	Территориальная счетная комиссия № ____________
	Председатель территориальной
	Протокол подписан «__» ____ 20__ года в ____ часов ____ минут
	Приложение 2
	Приложение 3
	РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ